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Saygıdeğer KDA dergisi okuyucuları… 

Turkish Studies’in Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar (KDA) alan dergisi olarak, akademik 

camiaya yeni ve mütevazi katkıda aracılık etmenin bir kez daha haklı kıvancını yaşmaktayız.  

Sosyal bilimler alanındaki bilimsel çalışmalara yer veren ve uluslararası hakemli bir dergi olan 

TS KDA alan dergisi olarak temel amacımız, uluslararası boyutta akademik ve nitelikli çalışmalar 

sunarak, Felsefe ve Din Bilim, Temel İslam Bilimleri ve İslam Sanatları Bölümü başta olmak üzere 

ilahiyat alanında yayınlanan nitelikli ve özgün çalışmaları akademi dünyasına kazandırmayı 

hedeflemekteyiz. Bu doğrultuda yapılan çalışmalar neticesinde dergimizin 12. cilt, 2. Sayısında farklı 

disiplerden toplamda 15 nitelikli telif çalışma yer almaktadır. Her bir makalenin, kendi alanına özgün 

bir katkı sağladığına, akademik dünyaya yenilik getirdiğine inanıyoruz. 

KDA ailesi olarak, ilk Armağan sayımızı (Aralık 2016, 11/17), Türk İslam Edebiyatı alanında 

değerli katkılarda bulunan, halen farklı üniversitelerde Türk İslam Edebiyatı alanında görev yapan pek 

çok değerli akademisyen yetiştiren Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ’a tahsis ederek, önemli ve anlamlı bir 

hizmete daha imza attık.  

Bu seneki armağan sayımızı alanında önemli akademik çalışmalarda bulunan, hem kendi 

alanında hem de farklı alanlardaki hocaların yetişmesinde ciddi emeği olan, akademik kimliği ve 

çalışma azmiyle örnek olan değerli bir hocamıza ithaf edeceğiz. İnşaallah en kısa sürede dergi 

sayfamızda gerekli bilgileri siz değerli okuyucularımızla paylaşacağız. 

Bundan sonraki sayılarımızda akademik çalışmalarıyla dergimizde katkıda bulunmak isteyen 

değerli araştırmacılarımızı, dergimizin yayın ilkeleri ve yazım kurallarına uygun şekilde hazırladıkları 

çalışmalarını bizimle paylaşmaya davet ederken, sosyal bilimlerin farklı disiplinlerini temsil eden 

çalışmalar içeren bu sayının araştırmacılara ve okuyuculara faydalı olmasını temenni ediyoruz. 

Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Dergisi’nin bu sayısına yazar olarak katkıda bulunan yazarlarımıza, 

yazıların değerlendirmesine zaman ayıran değerli hakemlerimiz ve ilgili bütün arkadaşlarımıza 

teşekkür ediyoruz.  

Bir sonraki sayı ile buluşmak üzere… 
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